בנסיבות אלה, לא מצאתי כי
קיימת אופציה שתהלום את מסוכנותו של המשיב, אף לא מצאתי טעם להורות על בדיקה באמצעות

תסקיר מעצר.

תיערך קונקרטית, הצעה תוצע אם ואולם, ההליכים. תום עד המשיב של מעצרו על לפיכך, מורה אני
בדיקה של כל חלופה שתוצע בהקדם האפשרי, אף אשקול להעבירה לבדיקת שרות המבחן.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ז, 22 מאי 2017, במעמד
הנוכחים.